

# Jäätelökioskien lupaehdot

## Jätteet

Vuokralaisen tulee hankkia jäätelönmyyntiin liittyvät luvat, pitää alue siistinä ja huolehtia kustannuksellaan kioskin lähialueen roskien keruusta ja jätehuollosta. Toimijan on huolehdittava nestemäisten ja kiinteiden jätteiden keräilystä sekä myyntipisteessä olevien jäteastioiden riittävän usein tapahtuvasta tyhjentämisestä ja pidettävä myyntialue siistinä. Luontoon tai vesistöön ei saa heittää tai jättää nestemäisiä eikä kiinteitä jätteitä. Jätteitä ei saa myöskään viedä yleisiin roska-astioihin esimerkiksi puistoissa tai pienvenesatamissa.

## Musiikki

Vuokralainen voi soittaa hillitysti musiikkia, kunhan se ei aiheuta haittaa ympäristölle.

## Sähkö

Vuokralainen hoitaa itse sähkösopimuksen.

## Vuokra-alueen toiminta

Vuokralainen on kustannuksellaan velvollinen hakemaan toiminnalleen tarvittavat luvat ja tekemään mahdolliset viranomaisilmoitukset. Toiminnan on oltava voimassaolevan lainsäädännön ja hyvän liikekäytännön mukaista. Myyntipaikan pääasiallinen toiminta on jäätelönmyynti, kioskin viereen ei saa tuoda grillauspistettä tai muuta vastaavaa. Vuokra-alueelle ei saa rakentaa pysyviä rakennelmia. Kasvi-istutuksia ei saa istuttaa yleiselle alueelle ilman kaupungin suostumusta. Jäätelökioskilla saa olla maksimissaan 12 asiakaspaikkaa, kun ei ole WC:tä tarjota asiakkaille (asetus Maa- ja metsätalousministeriön asetusilmoitettujen elintarvikehuoneistojen elintarvikehygieniasta, 3 §). Kioski tulee siirtää pois välittömästi vuokra-ajan jälkeen.



### Hygienia

Vuokralainen varmistaa talousveden saannin, ja pitää huolta alueen hygieniasta. Esimerkiksi tuhoeläimille, kuten rotille, tai linnuille ei saa jättää ravintoa kioskin ulkopuolelle.

Jäätelökioskeilla työskentelevillä henkilöillä täytyy olla voimassa oleva hygieniapassi.

### Liikenneturvallisuus

Jäätelökioskin sijoituksessa täytyy ottaa huomioon liikenneturvallisuus. Ohikulkijoiden on päästävä liikkumaan alueella esteettömästi. Jäätelökioskin lopullinen paikka tulee katsoa yhdessä kuntatekniikan kanssa.

### Sanktiot

Lupaehtojen vastaisesta toiminnasta määrätään seuraavat sanktiot:

- 1. kerralla kirjallinen huomautus
- 2. kerralla 100 € (alv 0%) kiinteä sakko
- 3. kerralla vuokraoikeuden peruminen

